
SCUOLABUS   SB1monti
ANNO SCOLASTICO 2022/23

CORSA LINEA N.1 SCUOLA DI 1° GRADO CAPPELLA + PRIMARIA ALFORTVILLE +
INFANZIA ALFORTVILLE

ORARIO FERMATA
07.10 DEPOSITO
07.20 Via TORINO n.106 (CASA COLONICA)
07.22 VIA MOLVENO

INVERSIONE
07.24 VIA ASTI (DEPOSITO POSTE)

VIA MONCALIERI N.15
VIA MONCALIERI (PENSILINA START)
Via TORINO

07.28 VIA VOLTERRA INIZIO
07.32 VIA VOLTERRA META’ VIA

INVERSIONE
VIA TORINO (DAVANTI BAR 3 EMME)

07.30 VIA TORINO (DAVANTI ALLA FIORITA)
07.33 VIA MANZINI
07.35 VIA TOSATTI
07.37 VIA PAOLUCCI INIZIO
07.38 VIA PAOLUCCI (CASA ROSA)
07.39 VIA ALERAMO

VIA TORINO
VIA VAL CUVIA

07.40 VIA AMENDOLA PIAZZA ROSSA
07.41 VIA UGO LA MALFA 
07.42 VIA GONELLA 
07.43 VIA TERRACINI FERMATA START
07.44 VIA   VAL GARDENA INC. VIA SODA
07.45 VIA VAL TIBERINA (BAR AGRARIA)

VIA VAL TIBERINA (EX BIG MAT)

07.46 VIA VAL CUVIA ANGOLO   VIA VAL TIBERINA
07.47 VIA VAL CUVIA ANGOLO VIA VAL GARDENA
07.48 VIA VAL GARDENA ANGOLO VIA VAL SERIANA
07.50 VIA   TORINO ( DI FRONTE FORNO SIGNORILE)

SS16
07.52 SCUOLA DI 1° GRADO CAPPELLA 
08.00 SCUOLA PRIMARIA ALFORTVILLE
08.03 VIA AMENDOLA (PIAZZA ROSSA SECONDA PANCHINA)
08.04 VIA UGO LA MALFA
08.05 VIA GONELLA (PRIMA PANCHINA)
08.06 VIA GONELLA (SECONDA PANCHINA)
08.08 VIA TERRACINI
08.10 VIA VALCUVIA ANG. VIA VAL GARDENA
08.11 VIA VAL GARDENA ANG. VIA VAL SERIANA



08.12 VIA VAL TIBERINA BAR AGRARIA
08.13 VIA VALTIBERINA DAVANTI ALLA PIEMME
08.15 SCUOLA PRIMARIA ALFORTVILLE

ALLEGATO “B”

       08.30 VIA COLLEONI N.70
       08.33 VIA ERNESTO ROSSI

 SS4 SALARIA
       08.37 VIA IVREA (INC. VIA ASTI DEPOSITO POSTA)
      VIA MONCALIERI (FERMATA START)
     VIA VOLTERRA (SFASCIO)

INVERSIONE
VIA TORINO

       VIA TORINO (BAR TRE EMME)
      SS4 VIA MOLVENO

INVERSIONE
       08.40 VIA MANZINI
       VIA TOSATTI
       VIA PAOLUCCI (DAVANTI CAMPETTI)
       VIA PAOLUCCI (CASA ROSA)
       08.45 VIA AMENDOLA (PIAZZA ROSSA)
       08.47 VIA GONELLA
       VIA TERRACINI
      VIA VAL GARDENA
       VIA VAL TIBERINA (BAR AGRARIA)
       08.50 VIA VAL TIBERINA (DAVANTI EX BIGMAT)
       08.55 VIA VERBANIA
       09.00 INFANZIA ALFORTVILLE



SCUOLABUS    SB1mare

ANNO SCOLASTICO 2022/23
CORSA LINEA 10 SCUOLA DI SECONDO GRADO CAPPELLA + SCUOLA PRIMARIA

ALFORTVILLE +INFANZIA MATTEI

  ORARIO  FERMATA
06.50 DEPOSITO

SS16
06.55 CONTRADA MONTE AQUILINO (PICENA AMBIENTE)

SS 16
07.05 VIA MARE (DAVANTI AGENZIA MAZZAFERRI)
07.07 VIA SCARLATI (DAVANTI EDICOLA)
07.10 VIA MARE (DAVANTI FARMACIA PELLETTI)
07.12 LUNGOMARE (FERMATA HOTEL MEDISON) 
07.15 VIA DEI MILLE FERMATA START N. 12
07.16 VIA DEI MILLE (HOTEL DANUBIO)
07.17 VIA DEI MILLE FERMATA START N.15
07.19 VIA DEI LAUREATI (DAVANTI SUPERMERCATO TIGRE)
07.20 VIA LAUREATI (DAVANTI HOTEL CAPRETTI)
07.21 VIA FRATELLI CERVI FERMATA BUS START
07.22 VIA E. ROSSI (FEMATA A META’ VIA) 
07.23 VIA MARZABOTTO INCROCIO VIA DEL CACCIATORE
07.24 VIA DEL CACCIATORE (DAVANTI EX MACELLERIA)
07.25 VIA COLLEONI DAVANTI SCUOLA SPALVIERI
07.27 VIA MARE (DAVANTI TABACCHERIA VIZI E SFIZI)
07.28 VIA MARE (DAVANTI AGENZIA MAZZAFERRI)
07.29 VIA MUSONE
07.30 VIA FOGLIA
07.31 VIA MATTEI
07.32 VIA RUBICONE
07.33 VIA TRONTO
07.34 VIA VELINO (A DESTRA DELLA FONTANA)

ROTATORIA FONTANA
SS16

07.35 VIA MONTE VERDE
07.36 VIA MONTECONERO (INIZIO E FINE)
07.37 VIA MONTI DELLA LAGA
07.39 SS 16 FERMATA START (DAVANTI UBI BANCA)
07.41 SS 16 (DAVANTI ORTOFRUTTA LIBBY)
07.42 SS 16 (DAVANTI DISTRIBUTORE ESSO)

VIA MARE
07.44 VIA IV NOVEMBRE
07.45 VIA TURATI



07.48 VIA DAMIANO CHIESA
07.50 VIA TOTI
07.51 VIA VOMANO
07.55 SCUOLA  I GRADO CAPPELLA
08.00 SCUOLA PRIMARIA ALFORTVILLE
08.22 VIA SCARLATTI

08.25 VIA RISTORI
08.29 VIA PONCHIELLI (TABACCHERIA AMARCORD)
08.32 VIA DEI MILLE HOTEL SAYONARA
08.33 VIA LAUREATI (DAVANTI AL SUPERMERCATO TIGRE)
08.34 VIA LAUREATI (DAVANTI HOTEL CAPRETTI)
08.36 VIA FRATELLI CERVI (INCROCIO VIA COLLEONI)
08.37 VIA ERNESTO ROSSI (META’ VIA)
08.38 VIA MARZABOTO (INCROCIO VIA DEL PESCATORE)
08.39 VIA DEL CACCIATORE (DAVANTI EX MACELLERIA)
08.41 VIA COLLEONI (DAVANTI PRIMARIA SPALVIERI)
08.43 VIA MARE (A DESTRA DELLA TABACCHERIA VIZI E SFIZI)
08.45 VIA V NOVEMBRE
08.47 SS 16 (DAVANTI PASTICCERIA ADRIATICA)
08.48 VIA ESINO INCROCIO VIA POTENZA
08.49 VIA ESINO DAVANTI MONDO GOMME
08.50 VIA TOTI CENTRO ESTETICO
08.53 VIA VELINO DIFRONTE A KIRON
08.54 VIA MUSONE (DAVANTI PANIFICIO MARIANI)

VIA MATTEI
VIA MONTE VERDE
VIA MONTE AMIATA
SS16 FERMATA START (DAVANTI UBI BANCA)
INVERSIONE

08.56 VIA MONTE CONERO INIZIO E FINE
09.15      INFANZIA MATTEI



SCUOLABUS  SB2
 ANNO SCOLASTICO 2022/23                                          
CORSA LINEA 2 SCUOLA PRIMARIA SPALVIERI

ORARIO FERMATA
DEPOSITO

07.20 SS16 VIA PIAVE N. 143( DAVANTI TECNOFRIGO)
07.21 PIAZZA SETTI CARRARO FERMATA STRART
07.23 SS 16 (DI FRONTE AL BIG BAR)
07.25 VIA MONTE VERDE
07.27 SS 16 (UBI BANCA)

INVERSIONE
07.30 Via MONTECONERO INIZIO FINE
07.35 VIALE DELLO SPORT (BAR ANGOLO DEL CAFFE’)
07.36 Via MONTE DELLA LAGA

SS16
07.38 VIA VELINO (FERMATA START A DESTRA DEL CENTRO COMM.)
07.39 VIA TRONTO INC.VIA MUSONE
07.40 VIA TRONTO
07.42 VIA FOGLIA
07.43 VIA MATTEI
07.42 VIA RUBICONE
07.45 VIA VELINO FERMATA START (DAVANTI A KIRON)

VIA MARE
07.47 VIA TOTI
07.50 VIA MARE (TABACCHERIA VIZI E SFIZI)
07.52 VIA MARE (DI FRONTE FARMACIA PELLETTI)

VIA SCARLATTI
07.53 VIA MAFFEI (HOTEL MARCONI)
07.54 VIA PONCHIELLI (TABACCHERIA AMARCORD)
07.55 VIA DEI MILLE (HOTEL TAORMINA- DANUBIO)
07.57 Via Dei Mille (FERMATA N.15)
07.58 VIA LAUREATI (TIGRE)
07.59 VIA LAUREATI (BAR CAPRETTI)
08.00 VIA LAUREATI (ELLE STUDIO TENDA VERDE)
08.01 Via FRATELLI CERVI (INC. VIA FANFULLA DA LODI)
08.02 Via E. ROSSI (VIA META’)
08.04 Via MARZABOTTO (APPENA GIRATO A DESTRA)
08.07 VIA DEL CACCIATORE (EX MACELLERIA)

  SCUOLA PRIMARIA SPALVIERI

            



SCUOLABUS  SB3
ANNO SCOLASTICO 2022/23

CORSA LINEA N.3 SCUOLA DI 1° GRADO CAPPELLA + ELEMENTARE RAGNOLA

ORARIO FERMATA
07.27  Deposito

VIA CONTRADA MONTE AQUILINO
            07.31 SS16 DIFRONTE SUPERMERCATO MD

07.32 SS 16 FERMATA START TAB. ISOLA DEL TESORO
SS16 

          07.4O VIA MONTECONERO INIZIO , PARCO, E  FINE
          07.42 VIA MONTI DELLA LAGA
          07.44 VIA MONTE VERDE
          07.46 VIA MATTEI DAVANTI ASILO
           07.47 VIA RUBICONE
          07.48 VIA MUSONE
           07.50 VIA ENRICO TOTI

      07.55 SCUOLA DI 1° GRADO CAPPELLA
08.00 VIA TOTI

VIA VOMANO
08.02 VIA ESINO INCROCIO VIA POTENZA
08.04 VIA ESINO (DAVANTI GOMMISTA EX CIOTTI)

VIA TURATI
08.05 VIA DAMIANO CHIESA (CRISTO RE)
08.07 ROTATORIA (CENTRO COMMERCIALE FONTANA FERMATA START)
08.08 VIA MONTI DELLA LAGA
08.10 VIA MONTE VERDE

MONTE AMIATA
08.12 VIA MONTECONERO INIZIO E FINE
08.14 VIA MATTEI

SS 16
         08.17 VIA TOGLIATTI  (DAVANTI   ASILO)

08.20 SCUOLA PRIMARIA RAGNOLA
08. 25 SCUOLA PRIMARIA SANTA LUCIA

DEPOSITO



           SCUOLABUS    SB4
 ANNO SCOLASTICO 2022/23

CORSA LINEA N.4 SCUOLA PRIMO GRADO CAPPELLA + PRIMARIA SPALVIERI

ORARIO FERMATA
07.20 DEPOSITO

VIA VERBANIA
SS16
VIA TORINO

07.30 VIA LORETO
07.33 VIA PAOLUCCI 
07.35 VIA GIANNA MANZINI
07.40 VIA AMENDOLA (PIAZZA ROSSA) ASPETTARE SB1
07.41 VIA UGO LA MALFA
07.42 VIA GONELLA PRIMA PANCHINA
07.45 VIA TERRACINI FERMATA START
07.50 SCUOLA DI 1° GRADO CAPPELLA
07.53 VIA ESINO (META’ VIA)
07.55 VIA ESINO FINE VIA
07.57 VIA TURATI META’VIA
08.03 VIA DAMIANO CHIESA (CRISTO RE)
08.05 VIA MARE DAVANTI SCUOLA GUIDA
08.10 SCUOLA PRIMARIA SPALVIERI



                     SCUOLABUS   SB5

ANNO SCOLASTICO 2022/23

CORSA LINEA N.5 SCUOLA DI 1° GRADO CURZI + PRIMARIA BICE PIACENTINI +
INFANZIA TOGLIATTI

ORARIO FERMATA
Deposito

07.20 SS 16 (UBI BANCA)
07.25 VIA MONTE AQUILINO (FERMATA PICENA AMBIENTE)

SS16
07.35 VIA LAURI EX SCUOLA SANTA LUCIA
07.36 VIA DON MASSETTI (META’ VIA)
07.37 VIA DON MASSETTI (FINE VIA)
07.38 VIA LORD BADEN PAWELL

VIA P. LAGALLA
07.42 CONTRADA SANTA LUCIA (PANORAMICA)
07.45 VIA MIRAMARE INIZIO E FINE VIA
07.46 VIA MARECHIARO
07.49 VIA SANTA MARIA GORETTI
07.51 VIA SANT’AGNESE
07.53 VIA SANTA CECILIA INIZIO E FINE VIA
07.55 VIA SANTA LUCIA
07.57 SS 16 BAR SANTA LUCIA

VIA BIANCHI 
VIA FORLANINI

07.59 VIA DEL CORREGGIO INIZIO E FINE VIA
08.00 SCUOLA DI 1° GRADO CURZI

VIA DEL TIZIANO
08.05 VIA DELCORREGGIO (ANGOLO VIA DEL PERUGINO)

08.06 VIA DEL CORREGGIO (DOPO LA STRETTOIA)
SS 16

VIA ASIAGO

         08.13 SCUOLA PRIMARIA B. PIACENTINI
08.20 SCUOLA PRIMARIA BICE PIACENTINI

08.23 VIALE DE GASPERI (INCROCIO VIA ABRUZZI EDICOLA)
08.25 VIALE DE GASPERI (INCROCIO VIA MONTELLO)
08.28 VIA MONTELLO (INCROCIO VIA PIEMONTE)



VIA PIEMONTE
08.31 VIA LOMBROSO INIZIO E FINE

VIA DEL PALLADIO
08.35 VIA DEI LAURI (EX SANTA LUCIA)
08.40 VIA PANORAMICA N.13
08.43 VIA SANTA MARIA GORETTI
08.44 VIA SANTA AGNESE
08.45 VIA SANTA CECILIA

VIA ANACAPRI
08.46 VIA PIANOSA

VIA CAPRI

08.48 VIA SARDEGNA (INCROCIO VIA CORSICA)
VIA SICILIA

08.49 VIA CECI N. 22
SS16

08.50 VIA ASIAGO
VIA ULPIANI
VIA LUCIANI

08.51 VIA GOLGI INCROCIO VIA VOLTATTORNI
VIA VOLTATTORNI

08.53 VIA FORLANINI
08.54 VIA DEL CORREGGIO (INCROCIO VIA DEL PERUGINO)
08.55 VIA DEL CORREGGIO FINE
08.56 SS16 (VIA DELLA LIBERAZIONE N.37)

VIA TODARO
08.58 VIA TOGLIATTI (FERMATA BUS CONAD)
09.02 VIA VOLTA (INIZIO E FINE)

LUNGOMARE
09.05 VIA TRENTO N.107

VIA MAFFEI
VIA GRAZIA DELEDDA

09.10 VIA GIANNINA MILLI (INCROCIO VIA RISTORI)
VIA SGAMBATI
VIALE DELLO SPORT

09.14 VIA MONTI DELLA LAGA
09.15 VIA MONTEVERDE
09.18 SS16 FERMATA STAR (DIFRONTE UBI BANCA)

VIALE DELLO SPORT

09.25 SCUOLA INFANZIA TOGLIATTI



              SCUOLABUS    SB6 MARE
ANNO SCOLASTICO 2022/23

CORSA LINEA N.6 MARE SCUOLA DI 1° GRADO CURZI + PRIMARIA BICE
PIACENTINI 

ORARIO FERMATA
07.10 DEPOSITO
07.15 SS16 VIA PASUBIO (DAVANTI PLAY PLANET)
07.20 SS16 (DAVANTI AL BIG BAR)
07.25 SS16 (DIFRONTE ORTOFRUTTA LIBBY)
07.26 VIA MONCENISIO
07.27 VIA MONTE VERDE

SS16
VIA MONTECONERO

07.28 VIALE DELLO SPORT (BAR ANGOLO DEL CAFFE’)
07.29 VIA VELINO (DIFRONTE A PIU’ UNO CINESI)

VIA MARE
07.30 VIA DOMENICO SCARLATTI (EDICOLA)
07.31 VIA DOMENICO SCARLATTI (INCROCIO VIA PONCHIELLI)

VIA SERAO
07.32 VIA G. MILLI
07.33 VIA RISTORI
07.34 VIA DEI MILLE (HOTEL SEASIDE)

LUNGOMARE NORD
VIA OSLAVIA

07.35 VIA TRENTO
07.37 VIA VOLTA INIZIO
07.38 VIA VOLTA (DAVANTI AL BAR TRIESTE)
07.39 VIA VOLTA FINE

LUNGOMARE SUD
07.40 VIA STAMIRA (HOTEL ZAMPILLO)
07.45 VIALE DELLO SPORT (CASERMA DEI CARABINIERI)

SS 16
07.48 SS 16 (DAVANTI A ZAPPASODI)
07.50 SS 16 (DAVANTI TENDAGGI DENTRO E FUORI)
07.51 VIA SAN PIO X N.4
07.52 VICOLO SAN PIO X
07.53 VIA SAN PIO X N.40
07.54 VIA TOGLIATTI N.  -  39
07.55 VIA DELLA VIGNOLA (SECONDA TRAVERSA)
07.56 VIA DEL CARAVAGGIO (VICINO ALLO STOP) 
07.58 VIA TOGLIATTI( DAVANTI FOTOVOLTAICO)  
08.00 SCUOLA DI PRIMO GRADO CURZI
08.05 VIA VOLTATTORNI (INCROCIO VIA GOLGI CARTOLIBRERIA ALIF)
08.13 SCUOLA PRIMARIA B. PIACENTINI

                   



SCUOLABUS   SB6 MONTI

ANNO SCOLASTICO 2022/23

CORSA LINEA N.6 MONTI SCUOLA DI 1° GRADO CURZI + PRIMARIA BICE
PIACENTINI 

ORARIO FERMATA
07.10 DEPOSITO
07.20 VIA TOSCANA( DAVANTI ALLA CHIESA SANT’ANTONIO) 
07.22 VIA TOSCANA (INCROCIO VIA CAMPANIA)
07.23 VIA TOSCANA (BAR GIULIANI)
07.24 VIA TOSCANA INCROCIO VIA SABOTINO
07.25 VIA G. MORETTI (DAVANTI AL FORNO)
07.27 VIA FILENI (DAVANTI EDICOLA)
07.28 VIA FILENI (INCROCIOVIA CONQUISTE)
07.30 VIA CONQUISTE (BAR PINOCCHIO)
07.32 VIA MADONNA DELLA PIETA’ (BAR FLOPPY)
07.33 VIA MANARA FERMATA BUS (BAR K2)

SS 16
07.35 VIA CRISPI (DIFRONTE ALLA QUESTURA)
07.37 VIALE DE GASPERI INCROCIO MONTELLO (TENDAGGI FENATI)
07.38 VIALE DE GASPERI (DAVANTI BAR SORIANO)
07.39 VIALE DE GASPERI (DAVANTI EX CARISAP)

VIALE DE GASPERI DIREZIONE NORD
07.41 VIA MONTELLO INC. VIA PIEMONTE BAR MATISSE
07.42 VIA PIEMONTE (DAVANTI EX RISTORANTE CINESE)

VIA ASIAGO
07.44 VIA PIANOSA
07.46 VIA SARDEGNA INCROCIO VIA CORSICA
07.47 VIA SICILIA INCROCIO VIA CAPRERA
07.48 VIA BIANCHI PALAZZO CINGOLANI 
07.50 SCUOLA DI 1° GRADO CURZI

VIA VOLTATTORNI
SS 16
VIA ANACRAPI

07.55 VIA PIANOSA
VIA CAPRI

07.56 VIA SARDEGNA INIZIO
07.57 VIA SICILIA (INIZIO VIA)
07.58 VIA SICILIA (META’ VIA)
07.59 VIA SICILIA INCROCIO VIA CAPRERA
08.00 PIAZZA KOLBE 
08.02 VIA SAN MICHELE INCROCIO VIA TOSCANA
08.04 VIA TOSCANA INCROCIO VIA CAMPANIA
08.05 VIA TOSCANA INCROCIO VIA SABOTINO

VIA MONTELLO



08.07 VIALE DE GASPERI (DAVANTI TENTAGGI FENATI)
08.08 VIALE DE GASPERI (DAVANTI BAR SORIANO)

INVERSIONE
VIALE DE GASPERI DIREZIONE NORD

08.10 VIA MONTELLO (INCROCIO VIA PIEMONTE)
08.11 VIA PIEMONTE (DAVANTI EX RISTORANTE CINESE)
08.13 VIA LOMBROSO (INIZIO E FINE)
08.15 SCUOLA PRIMARIA B. PIACENTINI

DEPOSITO



         

SCUOLABUS     SB7

ANNO SCOLASTICO 2022/23

CORSA LINEA N. 7            SCUOLA PRIMARIA MARCHEGIANI + PRIMARIA
MORETTI

ORARIO FERMATA
DEPOSITO

07.20 SS16 BAR MARZONETTI  (FERMATA START) 

          07.22 SS16 ORTOFRUTTA LIBBY

07.23 SS16 SUPERMAERCATO MD 

07.26 SS16  ZAPPASODI

07.28 SS16 AUTOCARROZZERIA GRANNO’

07.32 VIA SAN PIO X  (INFANZIA TOGLIATTI)

 VIALE DELLO SPORT

07.35 VIA CURZI (FERMATA START )

          07.37  VIA UGO BASSI (BIBLIOFILA)

07.40  VIA PIEMONTE RISTORANTE KOKESHI

07.41 VIA PIEMONTE PUB SAN MICHELE 

07.42 VIA LOMBROSO FORNO ANTICO

07.43 VIA VOLTATTORNI  BAR KING

07.45 VIA VOLTATTORNI INCROCIO VIA GOLGI CERTOLIBRERIA ALIF

07.48 VIA CORSICA INCROCIO VIA SICILIA 

          07.50  VIA CECI N22

PIAZZA KOLBE

07.55 VIA TOSCANA BAR GIULIANI

07.57 VIA TOSCANA INCROCIO VIA PUGLIA 

07.58 VIA TOSCANA INCROCIO VIA MONTELLO

VIALE MORETTI 

08.00 PIAZZA CESARE BATTISTI 

       08.15 SCUOLA PRIMARIA MARCHEGIANI
08.25 SCUOLA PRIMARIA MORETTI



SCUOLABUS  SB8
ANNO SCOLASTICO 2022/23

CORSA LINEA N. 8    SCUOLA I GRADO SACCONI+ PRIMARIA  MARCHEGIANI +
PRIMARIA MORETTI

ORARIO FERMATA
DEPOSITO
SS16

VIA MANARA 

07.10 VIA MADONNA DELLA PIETA’ INCROCIO FORCA CANAPINE

07.13 VIA MONTAGNA DEI FIORI

07.15 VIA COLLE DELLA MADDALENA

07.18 VIA PAP SISTO V

VIA DELLA RESISTENZA

07.21 VIA COLFIORITO

07.23 CONTRADA SANTA CROCE 

VIA DEL PONTE ROTTO

07.25 VIA MADONNA DELLA PIETA’(BAR FLOPPY)

07.27 VIA MANARA BAR K2

07.30 VIA CARNIA 

07.35 VALLE DEL FORNO

INVERSIONE 

VIA MANARA 

07.42 VIA CONQUISTE 

07.44 VIA MARRADI

07.45 SS16 VIA MAZZINI  PUNTO BABY

07.48 VIA MARSALA  MERCATINO DELL’USATO

07.50 VIA FERRI FINE VIA 

VIA ANDREA DORIA(SOTTOPASSAGGIO)

07.52 VIA LUIGI DARI (PIAZZA DEL PESCATORE)

07.55 SCUOLA I GRADO SACCONI 
VIA PIZZI 

VIA SAN MARTINO

08.00 VIA ROMA SUPERMERCATO SI CON TE 

SS16

08.05 VIA MARRADI 

VIA GRAF

08.07 VIA KEPLERO

CONTRADA MARINUCCIA 

VIA DEI FENICI 

08.12 SCUOLA PRIMARIA MARCHEGIANI
08.25 SCUOLA PRIMARIA MORETTI



         
SCUOLABUS      SB9

ANNO SCOLASTICO 2022/23

CORSA LINEA N. 9  SCUOLA I GRADO MANZONI+ PRIMARIA
MARCHEGIANI+PRIMARIA MORETTI

ORARIO FERMATA
DEPOSITO

07.50 SCUOLA I GRADO MANZONI
07.55 VIALE MARINAI D’ITALIA

07.57 VIA CRISTOFORO COLOMBO 

08.00 ROTONDA MERLINI CHIOSCO MARIA 

08.03 VIA D’ANNUNZIO SUPERMERCATO COAL

08.05 PIAZZA SAN FILIPPO NERI

08.06 VIA DE AMICIS INCROCIO SAN MARTINO

08.15 SCUOLA PRIMARIA MARCHEGIANI
08.25 SCUOLA PRIMARIA MORETTI

       



SCUOLABUS    SB10

ANNO SCOLASTICO 2022/23

CORSA LINEA N. 10   I GRADO MANZONI + NAVETTA MANZONI/SACCONI +
RAGNOLA/S.LUCIA

ORARIO FERMATA
DEPOSITO

SS16

07.40 SS16 ZAPPASODI

07.50 SCUOLA I GRADO MANZONI
NAVETTA 

08.05 SCUOLA I GRADO SACCONI
SS16

08.20 SCUOLA  PRIMARIA RAGNOLA
NAVETTA 

08.35 SCUOLA  PRIMARIA  SANTA LUCIA 


